
e E
sempbitiihegue |DJÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Terça, 24 de junho de 2025 VOL: 1] Nº 0
ISSN 2

Gabinete do Prefeito

PORTARIA

Portaria nº 092/2025, de 12 de março de 2025
GABINETE DO PREFEITO Portaria nº 092/2025, de
12 de março de 2025. “Dispõe sobre a NOMEAÇÃO
DE CARGO EM COMISSÃO da prefeitura municipal de
Senador La Rocque/MA, dá autras providências”.
BARTOLOMEU GOMES ALVES, prefeito municipal de
Senador La Rocque do Estado do Maranhão, no uso das

atribuições contidas na Constituição Federal de 1988 e na
Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 1º)-NOMEAR,
com efeito a contar de 02 de janeiro de 2025. a Sra. Thabata
Sousa Bispo dos Santos, portadora do RG nº

021193472002-6, inscrita no CPF nº 051.648.243-29, para
ocupar o cargo Comissionado de Assessor Jurídico. 2º) -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025, revogam-se
as disposições em contrário. Gabinete do Sr, Prefeito

Municipal de Senador La Rocque do Estado do Maranhão,
aos 12 dias do mês de março de 2025. Bartolomeu
Gomes Alves Prefeito Municipal

Publicado por: Daniel Lopes de Oliveira Silva

Procurador

Código identificador: rtnleiexihm20250624110611

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque Registro de Preços Eletrônico - 012/2025 Resultado
da Homologação 0001 - Implementação de gerador
fotovoltaico conectada à rede, do tipo ONGRID (serviços
de instalação, fornecimento de equipamentos e materiais,
homologação, configuração e treinamento) instalação em
ÁREAS DE TELHADOS, SOLO ECARPORT CARPORT
e SOLO. com a realização de serviços de análise estrutural
de segurança, implantação e/ou adequações de subestações
existentes, com instalação de acessórios estação
metereológica e CFTV (Circuito Fechado de Televisão)
para o vídeo monitoramento de segurança das usinas a
serem instaladas em prédios e áreas de propriedade ou sob a
responsabilidade da Prefeitura Municipal de Senador Laeee$$My Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
PA BDCqUE Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Rocque-MA. - N/C - Valor Ri

DA SILVA ENERGIA SOLAR

4.915.638,00 Homologado em 24/06/20
BARTOLOMEU GOMES ALVES

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: k9blpyvwp20250624170646

são Permanente de E

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

VENCEDORES DO PROCESSO
VENCEDORES DO PROCESSO Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque Registro de Preços Eletrônico - 012/2025 R. DE C.

G. DA SILVA ENERGIA SOLAR EIRELI | Tipo:
DEMAIS - LC 123: Não - Documento 34,346,741/0001-40 -

Endereço: R N - CEP: 65908048 - UF: MA - Município:
Imperatriz - Telefone: (45) 99980-0436 Código Produto
Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor
Unitário Valor Total 0001 - Implementação de

gerador fotovoltaico conectada à rede, do tipo ONGRID
(serviços de instalação, fornecimento de equipamentos e

materiais, homologação, configuração e treinamento)
instalação em ÁREAS DE TELHADOS, SOLO E

CARPORT CARPORT e SOLO. com a realização de
serviços de análise estrutural de segurança, implantação
e/ou adequações de subestações existentes, com instalação
de acessórios estação metereológica e CFTV (Circuito
Fechado de Televisão) para o vídeo monitoramento de

segurança das usinas a serem instaladas em prédios e áreas
de propriedade ou sob a responsabilidade da Prefeitura
Municipal de Senador La Rocque-MA N/C N/C 819
SVÇ R$ 6.002,00 R$ 4.915.638,00 Valor
Total: R$ 4.915.638,00

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregociro

Código identificador: S6D8ST4z.awM

Página 2/3


